АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2025 № 4250

О создании Рабочей группы для осуществления проверочных мероприятий соблюдения Правил размещения грузовых контейнеров на территории Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии постановлением Губернатора Московской области от 02.07.2025 № 224-ПГ «Об утверждении Правил размещения грузовых контейнеров на территории Московской области», Положением об осуществлении проверочных мероприятий соблюдения Правил размещения грузовых контейнеров на территории Московской области, утвержденным распоряжением Министерства по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области от 02.07.2025 № 209-Р (далее – распоряжение от 02.07.2025 № 209-Р), в целях участия в осуществлении проверочных мероприятий соблюдения Правил размещения грузовых контейнеров на территории Одинцовского городского округа Московской области совместно с Министерством по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать Рабочую группу для осуществления проверочных мероприятий соблюдения Правил размещения грузовых контейнеров на территории Одинцовского городского округа Московской области              (далее - Рабочая  группа) и утвердить ее состав (прилагается).
2. Рабочей группе:
          1) руководствоваться Положением об осуществлении проверочных мероприятий соблюдения Правил размещения грузовых контейнеров на территории Московской области, утвержденным распоряжением от 02.07.2025 № 209-Р;
          2) при осуществлении проверочных мероприятий оказывать содействие Министерству по содержанию территорий и государственному жилищному надзору Московской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Садетдинову А.А.

Глава Одинцовского городского округа                                             А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от ______________ № __________

Состав Рабочей группы
для осуществления проверочных мероприятий соблюдения Правил размещения грузовых контейнеров на территории Одинцовского городского округа Московской области

	Руководитель
Рабочей группы:

Садетдинова А.А.

Заместитель Руководителя Рабочей группы:

Петроченкова Е.А.

Заместитель Главы Одинцовского городского округа

Начальник Управления по инвестициям и поддержке предпринимательства Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Члены Рабочей группы:

Артемова М.В.

Начальник Управления муниципального земельного контроля и экологии Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Новоселов Е.О.

	Начальник отдела муниципального земельного контроля Управления муниципального земельного контроля и экологии Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Ковтун А.К.
	Главный инспектор отдела муниципального земельного контроля Управления муниципального земельного контроля и экологии Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Миролюбов О.Е.
	Начальник отдела безопасности дорожного движения и дорожной инфраструктуры Управления транспорта, дорожной инфраструктуры и безопасности дорожного движения Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Жабин М.О.
	Начальник отдела содержания и ремонта автомобильных дорог МКУ «Управление дорожного хозяйства и капитального строительства Одинцовского городского округа Московской области»

	Зараев А.А.
	Начальник отдела по содержанию и ремонту внутриквартальных дорог и проездов Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	Воронков А.В.
	Начальник отделения надзорной деятельности по обслуживанию объектов и территорий Управления делами Президента Российской Федерации и Правительства Московской области Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Одинцовскому городскому округу Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Московской области

	Мишин А.Е.
	Инспектор Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Одинцовскому городскому округу Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Московской области

	Плякин А.А.

	Инспектор отделения по г. Звенигород Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по Одинцовскому городскому округу Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Московской области

	Папанов И.А.

	Сотрудник ОУР УМВД России                                по Одинцовскому городскому округу

	Лютиков  В.В.
	Сотрудник ОУР УМВД России                                 по Одинцовскому городскому округу